

**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów
za okresy 3 i 9 miesięcy kończące się**

	30 września 2019 r.		30 września 2018 r.*	
	3 miesiące (niebadane)	9 miesięcy (niebadane)	3 miesiące (niebadane)	9 miesięcy (niebadane)
Przychody	98 244	266 206	94 963	255 207
Koszt własny sprzedaży	(18 691)	(64 528)	(20 792)	(40 989)
Zysk brutto na sprzedaży	79 553	201 678	74 171	214 218
Pozostałe przychody operacyjne	1 473	3 455	780	5 683
Koszty ogólnego zarządu	(55 982)	(118 748)	(7 970)	(24 558)
Pozostałe koszty operacyjne	(93)	(409)	(72)	(3 175)
Zyski/(Straty) z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych	6	(10)	-	(59)
Zysk z działalności operacyjnej	24 957	85 966	66 909	192 109
Przychody finansowe	3 048	8 912	3 276	9 744
Koszty finansowe	(5 455)	(13 382)	(6 150)	(20 444)
Koszty finansowe netto	(2 407)	(4 470)	(2 874)	(10 700)
Udziały w zyskach netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	5	84	58	173
Zysk przed opodatkowaniem	22 555	81 580	64 093	181 582
Podatek dochodowy	(13 271)	(34 755)	(12 130)	(35 656)
Zysk netto za okres sprawozdawczy	9 284	46 825	51 963	145 926
Inne całkowite dochody				
<i>Inne całkowite dochody, które nigdy nie będą podlegać reklasyfikacji do zysku lub straty bieżącego okresu</i>				
Zmiana wartości godziwej instrumentów kapitałowych	-	(142)	(42)	340
Wycena świadczeń pracowniczych	-	(107)	-	(33)
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	-	48	8	(59)
	-	(201)	(34)	248
<i>Inne całkowite dochody, które podlegają lub mogą podlegać reklasyfikacji do zysku lub straty bieżącego okresu</i>				
Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych jednostek działających za granicą	47	125	(97)	(35)
Efektywna część zmian wartości godziwej przy zabezpieczeniu przepływów pieniężnych	2	(46)	(74)	(371)
Zmiana netto wartości godziwej przy zabezpieczeniu przepływów pieniężnych przeklasyfikowana do zysku lub straty bieżącego okresu	1 872	3 020	758	2 354
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	(356)	(565)	(130)	(377)
	1 565	2 534	457	1 571
Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy	1 565	2 333	423	1 819
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	10 849	49 158	52 386	147 745
Zysk netto przypadający na:				
Właścicieli Jednostki Dominującej	7 862	43 000	50 485	141 694
Udziały niekontrolujące	1 422	3 825	1 478	4 232
Zysk netto za okres sprawozdawczy	9 284	46 825	51 963	145 926
Całkowite dochody ogółem przypadające na:				
Właścicieli Jednostki Dominującej	9 426	45 355	50 908	143 526
Udziały niekontrolujące	1 423	3 803	1 478	4 219
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	10 849	49 158	52 386	147 745
Zysk przypadający na 1 akcję				
Podstawowy (zł)	0,03	0,17	0,20	0,57
Rozwodniony (zł)	0,03	0,17	0,20	0,57

* Dane przekształcone w związku ze zmianą podejścia w odniesieniu do Opłat koncesyjnych - patrz nota 6 skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień i za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2019 r.

„Dane zamieszczone w tabeli powinny być analizowane w połączeniu z informacjami i wyjaśnieniami zawartymi w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym”